3
2

                                                              

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	   15 серпня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№  326


   ⌐                                                         ¬

Про видачу свідоцтва про право

приватної спільної часткової 

власності на 51/100 частку домо-

володіння на  вулиці Отто Брозов-

ського, 61, а саме: квартири 1
______________________________
ֽ
        Розглянувши заяву гр. Ломанової Ганни Василівни про видачу  свідоцтва про право приватної спільної часткової власності на домоволодіння на  вулиці Отто Брозовського, 61, яке складається з 51/100 частки житлового будинку з господарчими спорудами, а саме: квартири 1, яке належить їй на праві приватної спільної часткової власності  згідно з договором купівлі-продажу частини житлового будинку та земельної ділянки  (ВЕТ № 176310) від 12 липня 2007 року, посвідченим та зареєстрованим в реєстрі за № 1-2776 Третьою криворізькою державною нотаріальною конторою і зареєстрованим 26 липня 2007 року у комунальному підприємстві Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі 14/ЗПВ-562, номер запису – 1502, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації, видану інспекцією державного архітектурно-будівельного контро-лю у Дніпропетровській області 03 серпня 2012 року  № ДП 18112132914, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих  органів», виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ:

        1. Видати гр. Ломановій Ганні Василівні свідоцтво про право приватної спільної часткової власності на домоволодіння за адресою: вулиця Отто Брозовського, 61, яке складається з 51/100 частки житлового будинку та земельної ділянки, а саме: квартири 1 у житловому будинку під літерою «А-1» після реконструкції з прибудовою під літерою «Аֽ-1» (38,8 м2) та мансардою під літерою «м/с» (121,1 м2), загальною площею 222,0 м2, житловою площею 137,0 м2, допоміжною площею 85,0 м2 у житловому будинку під літерою «А-1» площею побудови 240,4 м2, загальною площею 286,9 м2, житловою площею 174,5 м2, допоміжною площею 102,3 м2, господарської будівлі - сараю під літерою «Е» з навісом та погребом площею побудови 24,3 м2 замість договору купівлі-продажу частини житлового будинку та земельної ділянки  (ВЕТ № 176310) від 12 липня 2007 року, посвідченим та зареєстрованим в реєстрі за № 1-2776 Третьою криворізькою державною нотаріальною конторою і зареєстрованим 26 липня 2007 року у комунальному підприємстві Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній  книзі 14/ЗПВ-562, номер запису – 1502.
        2. Просити комунальне підприємство Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» (Довгаль В. В.) здійснити оформлення свідоцтва право приватної спільної часткової власності на домоволодіння за адресою: вулиця Отто Брозовського, 61, яке складається з 51/100 частки житлового будинку та земельної ділянки, а саме: квартири 1 на ім'я Ломанової Ганни Василівни. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради





В. Беззубченко
_961228874.unknown

